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Black Pepper Soy Sauce Korean Style

2500 GRM

Santa Maria Korean Style Black Pepper Soy Sauce bringer Koreanske smaker med en balansert
kombinasjon av umami-rik soyasaus, sterk svart pepper, fruktig sedme fra paere og et hint av hvitlgk.
Teksturen er tykk og glatt, noe som gjer dette til en perfekt koreansk saus eller base. Server
umiddelbart som dippesaus, drypp over grillet biff, rer inn i dressinger, glaser svinekjegtt og kylling
eller stek grennsaker og ris. Denne Koreansk inspirerte svart pepper soyasausen er ogsa en fin
topping for klassisk koreansk mat som bibimbap og bulgogi, eller koreansk matfusjoner som burgere
og tacos. - Bland med majones for a lage din koreanske saus - Saus for uformell koreansk mat og

koreanske fusjoner - Klar til & servere som dipp - Enkel koreansk smakstilsetning - Perfekt saus for
uformell koreansk mat

Varenummer: 200867 | EPD-nummer: 6488316 | GTIN: 07311312008671

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 294 produkter i
Paulig Norway AS Ta kontakt pa: databasen
p g U |_ | G VAREMERKE: +47 675 55 280

Santa Maria forbrukerkc.)ntakt santamaria.no Se flere produkter
www.pauligpro.com/no

fra Santa Maria

Ingredienser

Ingredienser: Mark SOYAsaus (30%) (vand, SOYAEKSTRAKT (11%) (SOYABGNNER, salt, vand, forsterket HVETEMEL (HVETEMEL,
calciumcarbonat, jern, thiamin, niacin)), sukker, melasse, salt, BY GG maltekstrakt, surhedsregulerende middel (E260)), vand, sukker,
peere (8%), hvidlegspuré, fortykningsmiddel (E1442), ingefaerpuré, eddike, SESAMFR@, SESAMOLJE, sort peber (1%),
surhedsregulerende middel (E330). Kan indeholde spor av ngtter og peangtter.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.04.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete, Bygg Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Eisk ) Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya )
Kostfiber
b2l ® Protein
Notter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep [ )
Sesarro ® Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Opprinnelsesland
Lupin [ )
Opphavsland
Blatdyr o Varegruppe
® - ingrediensen inngar i oppskriften Varenummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte EPD-nummer
allergenet GTIN
GTIN2
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med GTIN3
varsomhet og kun forstas som veiledende. Opprettet dato
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

662 kJ/ 156 kcal
2,20 g

0,309
33,00 g

27,00 g
0,70 g
0,90 g
4,70 g

Storbritannia

Sausblandinger
200867

6488316
07311312008671
17311312008678
77311312008670
13.11.2024
10.02.2026

Ikke oppgitt
Ikke oppgitt
450 dager

lkke oppgitt

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.04.2026



	Black Pepper Soy Sauce Korean Style
	Ingredienser
	Allergener
	Næringsinnhold
	Produktinformasjon
	Oppbevaring


